piiovmcu.s. 

6 
6 
3 

4 
8 
3 
3 
4 
2 
1 
7 
2 

CONVENTOS 
DE 

nEMGlOSOS. 

213 
425 

22 
171 
107 
128 

78 
108 
73 
29 
78 
29 
10 
79 
58 

CONVENTOS 
DE 

HKLIGIOSAS. 

128 
422 

25 
68 

27 
83 
12 

1 
9 

12 
2 

12 

TOTAL. 

NUMERO DE RELIGIONES. 

Religiones Regulares— 
Ordenes mi l i t a res . . 
Religiones Monacales— 
Religiones mendicantes. 

16 
6 
5 

16 

Suma 43 

CONYÍWOS 
DE 

HEUGIOSOS. 

278 
14 

204 
1608 

2104 

CONVEWOS 
DE 

HEUGIOSAS. 

33 
20 

112 
811 

976 
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A P E N D I C E NUM. 14. 

Bula de P i o V I I en 1817 concediendo á Fernando V H el impo
ner u n subsidio al Clero-

PIUS EP. SERVOS SERVORUM DEL 

Ad futuram rei mem. 

Prseclara veteris Testamenti exempla et i l lustr ia ex cujusvis astatis ca-
nonibus testimonia satis aperte commostrant non posse in hominum 
commercio versari Ecelesiarum bona, quorum redditus Divini cultus 
procurationi, Ministrorum usu i , et egentium auxilio sancta sunt dispo-
sitione dicati . Jura proinde immunitatis ex ipsa i l lorum natura eisdem 
affixa, et Íns i ta , vel à p r i m i s temporibus et saorse et civiles leges con-
clamarunt, Principum in i d pietate mirifleè juvante, qui positos se d i -
gnoscentes adjutores, defensores et sublimatores Ecelesiarum patrimo-
nia ipsarum jugiter illaesa servanda esse luculenter decrevere. Cüm verò 
deceat obsequium Reg-ice potestati ab Ecclesia in necessitatibus prasbere 
pro patrocinio quod in tuendis sartis tectis possessionibus conferunt Prin
cipes, patet ex annalium monumentis quot et quanta Reipublicte sub
sidia serumnosis temporibus ex PrEedecessorum nostrorum indulgentia -
fuerint ab Ecelesiarum bonis liberaliter collecta. . 

Hsec probe animadvertit charissimus in Christo filius noster Ferdi-
nandus Hispaniarum Rex catholicus, qui ex teterrima rerufli conversio-
ne summa i n prsesens confectus numeraria difflcultate uliquod ex E c -
clesise facultaliibus Regio exhausto serario studuit prsesidium compa
rare. Ssepe enim hoc pacto i l l ius Regni necessitatibus noverat felioiter 
consultum per preedecessores suos, qui apostólica intercedente aucto-
ritate cumulatam semper in Ecclesia patrimonio opem nacti fuerant. 

De hoc autem edoctus r i tè ad Apostolicam Sedem suas preces per 
dilectum filium Equitem Antonium Vargas y Laguna , suum apud Nos 
plenipotentiarium Minis t rum afferri curavi t , Nobis pet i i t facultatem 
ut quod super cunctis in Hispaniarum regnis existentibus bonis extraor-
dinarium vectigal usque ad summam septuaginta mi l l ionum regalium 
de vellón nuneupatorum monetse i l la rum partium currenti anno vel i n -
vitus coactus fuit imponere, quodque i n sequentibus annis pro summa 
quolibet anuo preefinienda, iisdem gravibus exigentiia dumtaxat por-
durantibus, erit respective impositurus tarn super laicorum quam supor 
ecclesiasticis fundis, sequa ratione valeat dividere, ne soli laici plus 
sequo g rava t i , non sine ecclesiastici Ordinis offensione videantur.